

MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 35, fax +48 22 661 14 36
www.mpips.gov.pl; e-mail: sekretariat.ba@mpips.gov.pl

L.dz. BA-II-271- 8894/2011/KP

Warszawa, dnia 21 grudnia 2011 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Sprzątanie pomieszczeń w obiektach użytkowanych przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, wraz z przyległym terenem zewnętrznym, w latach 2012 – 2015**” - znak sprawy: 86/BA/PN/2011.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Do której godziny osoby wykonujące usługę sprzątania mogą przebywać w obiekcie zamawiającego?

Odpowiedź:

Osoby wykonujące usługę sprzątania mogą przebywać w obiekcie Zamawiającego w godz.17:00 do godz. 8:00 dnia następnego, zgodnie z § 1 ust. 3 pkt. 1 lit. b wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 2:

Czy do mycia okien wymagany jest specjalistyczny sprzęt lub zastosowanie technik alpinistycznych?

Odpowiedź:

Do mycia okien nie jest potrzebny sprzęt specjalistyczny ani stosowanie technik alpinistycznych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby usunięty śnieg był wywożony, czy może być on przyzmoany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby usunięty śnieg był wywożony. Może być on przyzmoany.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji dotyczącej wartości najkorzystniejszej oferty w ww. przetargu wybranej w poprzednim postępowaniu, jak również nazwy Wykonawcy, który obecnie obsługuje obiekt.

Odpowiedź:

Zamawiający dotychczas nie przeprowadzał postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla obiektów objętych przedmiotowym postępowaniem.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych oraz przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. nr 112, poz. 1198, z późn. zm.) zwracamy się z prośbą o podanie ustalonej przez Zamawiającego

wartości zamówienia w postępowaniu na „Sprzątanie pomieszczeń w obiektach użytkowanych przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej zlokalizowanych w Warszawie, wraz z przyległym terenem zewnętrznym, w latach 2012 -2015”

Odpowiedź:

Zamawiający przed otwarciem ofert nie ujawni wartości zamówienia. Zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz.U. Nr 223, poz. 1458), wartość zamówienia jest informacją ujawnianą w protokole postępowania o udzielenie zamówienia. Zgodnie ze wzorem zamieszczonym w załączniku nr 1 do powołanego wyżej rozporządzenia (druk ZP-PN), pkt 2.2, wartość zamówienia „można wypełnić po otwarciu ofert”. Na tym etapie postępowania Zamawiający nie ma więc obowiązku ujawniania tej informacji, a protokół uzupełni o wartość zamówienia po otwarciu ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
(-) Zbigniew Skowroński